bau.ejot.de
EJOFAST® Holzschraube
JF3-6,8
Zur Verschraubung von Sandwichelementen auf
Holzunterkonstruktionen
EJOT Baubefestigungen GmbH · In der Stockwiese 35 · D57334 Bad Laasphe
Tel. +49 2752 9080 · Fax +49 2752 908731 · bau@ejot.de · www.ejot.de
Bohrschrauben JF3 /JT3

Preis/100
[EUR]
Bestellbezeichnung Artikelnummer
Dichtscheibe E16, Ø 16 mm
40 - - 100 JF3-6,8x40-E16 3 594 067 391
60 - 0 - 10 100 JF3-6,8x60-E16 3 594 167 391
80 - 0 - 30 100 JF3-6,8x80-E16 3 594 267 391
100 20 - 45 20 - 50 100 JF3-6,8x100-E16 3 594 367 391
120 40 - 65 40 - 70 100 JF3-6,8x120-E16 3 594 467 391
140 60 - 85 60 - 90 100 JF3-6,8x140-E16 3 594 567 391
160 80 - 105 80 - 110 100 JF3-6,8x160-E16 3 594 667 391
180 100 - 125 100 - 130 100 JF3-6,8x180-E16 3 594 767 391
200 120 - 145 120 - 150 100 JF3-6,8x200-E16 3 594 867 391
220 140 - 165 140 - 170 100 JF3-6,8x220-E16 3 594 967 391
240 160 - 185 160 - 190 100 JF3-6,8x240-E16 3 595 067 391
260 180 - 205 180 - 210 100 JF3-6,8x260-E16 3 595 167 391
280 200 - 225 200 - 230 100 JF3-6,8x280-E16 3 595 267 391
300 220 - 245 220 - 250 100 JF3-6,8x300-E16 3 595 367 391
Dichtscheibe E22, Ø 22 mm
40 - - 100 JF3-6,8x40-E22 3 594 013 391
60 - 0 - 10 100 JF3-6,8x60-E22 3 594 113 391
80 - 0 - 30 100 JF3-6,8x80-E22 3 594 213 391
100 20 - 45 20 - 50 100 JF3-6,8x100-E22 3 594 313 391
120 40 - 65 40 - 70 100 JF3-6,8x120-E22 3 594 413 391
140 60 - 85 60 - 90 100 JF3-6,8x140-E22 3 594 513 391
160 80 - 105 80 - 110 100 JF3-6,8x160-E22 3 594 613 391
180 100 - 125 100 - 130 100 JF3-6,8x180-E22 3 594 713 391
200 120 - 145 120 - 150 100 JF3-6,8x200-E22 3 594 813 391
220 140 - 165 140 - 170 100 JF3-6,8x220-E22 3 594 913 391
240 160 - 185 160 - 190 100 JF3-6,8x240-E22 3 595 013 391
260 180 - 205 180 - 210 100 JF3-6,8x260-E22 3 595 113 391
280 200 - 225 200 - 230 100 JF3-6,8x280-E22 3 595 213 391
300 220 - 245 220 - 250 100 JF3-6,8x300-E22 3 595 313 391
AF8
J3
Querverweise
Zubehör
ORKAN-Kalotten
Dichtschraube JA3-6,5
Metallschrauber SCS 6.3
Metallschrauber SCS 6.3-SH2
Online
S ho  p
Minimale
Zugfestigkeit